еспублика Адыгея

администрация

муниципального образования «Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина, 2

 тел. 8(87771) 9-66-62, факс 8(8772) 57-15-95

     E-mail: tahtamukay@mail.ru

	[image: image1.png]

	АдыгЭ Республик

муниципальнЭ   ЗЭХЭТ «ТЭхъутэмыкъое   район»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм, ыцIэкIэ щытыр, 2

     тел. 8(87771) 9-66-62, факс 8(8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  25      »      11        2015г.                  №__2115______
аул Тахтамукай

О внесении изменений в

 Постановление № 64 от 15.04.2011г.

« Об утверждении  Стратегии социально-

экономического развития
МО «Тахтамукайский район» до 2020года»
 В  целях обеспечения динамичного и устойчивого социально-экономического развития, укрепления экономической базы развития социальной сферы, и повышения уровня жизни населения, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», исполнения Указов Президента РФ от 7 мая 2012г. по  достижению целевых показателей социально-экономического развития района, Уставом МО «Тахтамукайский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести изменения и утвердить стратегию социально-экономического развития МО «Тахтамукайский район» до 2020 года в новой редакции  согласно приложению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

        3.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования «Тахтамукайский район» в сети Интернет.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Тахтамукайский район» А.А.Зекох.
Глава муниципального образования

«Тахтамукайский район»

А.М.Схаляхо
Проект  подготовлен и внесен:

Руководитель отдела социально-

экономического развития и инвестиций

                   С.И.Ханаху

Проект согласован:

Первый зам. главы администрации

МО «Тахтамукайский район»

        Я.А.Ярахмедов

Зам.главы администрации

МО «Тахтамукайский район»                                                                   А.А.Зекох
Зам. главы администрации

МО»Тахтамукайский район»

         А.В.Василенко
Руководитель юридического отдела                                                         С.М.Едиджи

Управляющий делами                                                                                С.Х. Хатит

Руководитель отдела делопроизводства

и контроля администрации                                                                       Т.А.Цыцылина